
 
 

UCHWAŁA NR LXXVII/781/2023 
RADY MIASTA MARKI 

z dnia 6 grudnia 2023 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr LV/465/2017 Rady Miasta Marki z dnia 20 grudnia 2017 r. w sprawie 
określenia zasad i trybu udzielania dotacji na sfinansowanie prac konserwatorskich, restauratorskich 
i robót budowlanych przy zabytku wpisanym do rejestru zabytków lub gminnej ewidencji zabytków 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 9 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40, 572, 1463 i 1688) oraz art. 81 ust. 1 ustawy z dnia 23 lipca 2003 r. o ochronie zabytków i opiece nad 
zabytkami (Dz. U. z 2022 r. poz. 840 oraz z 2023 r. poz. 951, 1688 i 1904) Rada Miasta Marki uchwala, co 
następuje: 

§ 1. W uchwale nr  LV/465/2017 Rady Miasta Marki z dnia 20 grudnia 2017 r. w sprawie określenia zasad 
i trybu udzielania dotacji na sfinansowanie prac konserwatorskich, restauratorskich i robót budowlanych przy 
zabytku wpisanym do rejestru zabytków lub gminnej ewidencji zabytków (Dz. Urz. Woj. Maz. z 2018 r. 
poz. 1945) wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 4 ust. 2 otrzymuje brzmienie: 

„2. Wnioskodawcy dla którego uzyskanie dotacji stanowi pomoc de minimis, pomoc de minimis 
w rolnictwie lub rybołówstwie może zostać udzielona dotacja na zasadach określonych w niniejszej 
uchwale po spełnieniu wymogów określonych odpowiednio w rozporządzeniu Komisji (UE): 

1) nr 1407/2013 z dnia 18 grudnia 2013 r. w sprawie stosowania art.107 i 108 Traktatu o funkcjonowaniu 
Unii Europejskiej do pomocy de minimis (Dz. Urz. UE L 352 z 24.12.2013 z późn.zm.), przy czym 
ostatnim dniem udzielenia pomocy na podstawienie przedmiotowego rozporządzenia (udzielenia 
dotacji) jest dzień 30 czerwca 2024 r., 

2) nr 1408/2013 z dnia 18 grudnia 2013 r. w sprawie stosowania art. 107 i 108 Traktatu 
o funkcjonowaniu Unii Europejskiej do pomocy de minimis w sektorze rolnym (Dz. Urz. UE L 
352 z 24.12.2013, str. 9, z późn. zm.), 

3) nr 717/2014 z dnia 27 czerwca 2014 r. w sprawie stosowania art. 107 i 108 Traktatu o funkcjonowaniu 
Unii Europejskiej do pomocy de minimis w sektorze rybołówstwa i akwakultury (Dz. Urz. UE L 
190 z 28.06.2014, str. 45, z późn zm.).”; 

2) w § 6 ust. 2: 

a) pkt. 4 i 5 otrzymują brzmienie: 

„4) dla formuły zaprojektuj i wybuduj program funkcjonalno-użytkowy, w pozostałych przypadkach 
pozwolenie na budowę lub dokonane zgłoszenie, o ile wymaga tego charakter prowadzonych prac; 

5) dla formuły zaprojektuj i wybuduj analizę kosztów z szacunkową wartością wykonania robót, 
w pozostałych przypadkach kosztorys inwestorski lub ofertowy prac konserwatorskich, 
restauratorskich lub robót budowlanych określonych we wniosku;”, 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 11 grudnia 2023 r.

Poz. 14184



b) pkt 7 otrzymuje brzmienie: 

„7) w przypadku, gdy przyznana dotacja stanowić będzie pomoc de minimis, pomoc de minimis 
w rolnictwie lub rybołówstwie, wszystkie zaświadczenia albo oświadczenia oraz informacje, 
sporządzone w zakresie i według zasad określonych w art. 37 ustawy z dnia 30 kwietnia 2004 r. 
o postępowaniu w sprawach dotyczących pomocy publicznej (Dz.U. z 2023 r. poz. 702),”. 

§ 2. Do wniosków o dotację złożonych i nierozpatrzonych przed dniem wejścia w życie niniejszej uchwały 
stosuje się przepisy wprowadzone niniejszą uchwałą. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Marki. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego. 

   

Przewodnicząca Rady Miasta Marki 
 
 

Agnieszka Lużyńska 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 14184


	UCHWAŁA NR LXXVII/781/2023 RADY MIASTA MARKI z dnia 6 grudnia 2023 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	zm. ust. 2 w § 1 pkt 1
	pkt 1 w § 1 pkt 1 zm. ust. 2
	pkt 2 w § 1 pkt 1 zm. ust. 2
	pkt 3 w § 1 pkt 1 zm. ust. 2


	pkt 2 w § 1
	lit. a w § 1 pkt 2
	zm. pkt 4 w § 1 pkt 2 lit. a
	zm. pkt 5 w § 1 pkt 2 lit. a

	lit. b w § 1 pkt 2
	zm. pkt 7 w § 1 pkt 2 lit. b



	§ 2
	§ 3
	§ 4


		2023-12-11T13:00:01+0000
	Polska
	Sławomir Ryszard Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




